

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022

Data de Início: 17/11/2022

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Data da Apuração: 17/11/2022

Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio		Valor Médio Total	
						Unitário	Quantidade		
0001	000145440	Laudo para emissão de APAC - Carbonado 2 vias.	Consumo	3	17.9000	23.0000	20.2667	1.000.0000	20.266.7000
Especificação:									
0002	000010998	Solicitação de Tratamento Fora Domicílio (TFD) - c/ 100 folhas - frente e verso - A4	Consumo	3	11.5000	15.0000	13.1333	1.000.0000	13.133.3000
Especificação: Solicitação de Tratamento Fora Domicílio (TFD) - c/ 100 folhas - frente e verso - A4									
0003	000007979	Acompanhamento de PMCD - Dengue (ACS) - 100 fls (frente e verso)	Consumo	3	46.0000	55.0000	50.3333	2.0000	100.6666
Especificação: Acompanhamento de PMCD - Dengue (ACS) - 100 fls (frente e verso), F.8, com 100 folhas, AP 75g, 1 cor.									
0004	000145441	Acompanhamento Individual Sulfato Ferroso/Ácido Fólico (escrita azul), F. 16, com 100 folhas, AP 75g, 1 cor.	Consumo	3	8.0000	10.5000	9.1333	80.0000	730.6640
Especificação:									
0005	000141489	Adesivos Plásticos - Tam.: 21x15cm - COR: 4X0	Consumo	3	5.2000	6.0000	5.5667	50.0000	278.3350
Especificação:									
0006	000010982	Agendamento de Consulta - com 100 fls, F.64	Consumo	3	4.3000	5.5000	4.7667	100.0000	476.6700
Especificação: Agendamento de Consulta - com 100 fls, F.64									
0007	000011039	Assinatura de Visita Domiciliar - 100 fls (frente e verso), F.8. AP 75g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	500.0000	6.316.6500
Especificação: Assinatura de Visita Domiciliar - 100 fls (frente e verso), F.8. AP 75g, 1 cor									
0008	000011040	Assinatura Extra de Visita Domiciliar - c/ 100 fls (frente e verso). F.9. Super Bonde Verde 1 cor	Consumo	3	12.0000	15.0000	13.3000	500.0000	6.650.0000
Especificação: Assinatura Extra de Visita Domiciliar - c/ 100 fls (frente e verso). F.9. Super Bonde Verde 1 cor									
0009	000010143	Atestado de Saúde Ocupacional - 15 x 23 cm - c/ 100 folhas	Consumo	3	8.5000	9.0000	8.8000	500.0000	4.400.0000
Especificação: Atestado de Saúde Ocupacional - 15 x 23 cm - c/ 100 folhas									

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
0010	000010904	Atestado Médico - 15x21 cm c/ 100 folhas Consumo	3	6.3000	7.5000	6.8667	1.000.0000	6.866.7000	
		Especificação: Atestado Médico - 15x21 cm c/ 100 folhas							
0011	000145442	Auto termo Vigilância Sanitária - Tamanho A4 - Papel 55g em 2 vias - Cor 1x0 - 50 páginas em 2 vias. Consumo	3	12.0000	13.9000	12.9333	1.000.0000	12.933.3000	
		Especificação:							
0012	000010144	Avaliação - OFAS - Tam.: A4 - C/ 100 folhas - frente e verso (sala fonoadióloga) Consumo	3	12.0000	13.9000	12.9333	100.0000	1.293.3300	
		Especificação: Avaliação - OFAS - Tam.: A4 - C/ 100 folhas - frente e verso (sala fonoadióloga)							
0013	000010203	Bloco de dispensação - tam. A4 c/ 100 fls. Consumo	3	12.0000	15.0000	13.3000	100.0000	1.330.0000	
		Especificação: Bloco de dispensação - tam. A4 c/ 100 fls.							
0014	000141518	Blocos diversos - Tam.: - A4 - c/ 100 folhas - frente e verso Consumo	3	13.9000	16.0000	14.9333	400.0000	5.973.3200	
		Especificação:							
0015	000141519	Blocos diversos - Tam.: 15x21cm - c/ 100 folhas - só frente Consumo	3	8.0000	10.5000	9.1333	500.0000	4.566.6500	
		Especificação:							
0016	000141520	Blocos diversos - Tam.: A4 - c/ 100 folhas - só frente Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	1.000.0000	12.633.3000	
		Especificação:							
0017	000141521	Boletim de Campo- UBV - Tam.: A4, Papel 75g, Cor: 1x0 Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	1.000.0000	12.633.3000	
		Especificação:							
0018	000141522	Boletim de Produção Ambulatorial - BPA I - Tam.: A4, c/ 100 folhas Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	1.000.0000	12.633.3000	
		Especificação:							
0019	000141523	Boletim Diário - Pesquisa Larvária - c/ 100 folhas - tam.: A4 Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	100.0000	1.263.3300	
		Especificação:							

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
0020	000141524	Bloco de cadastro Domiciliar - Tam. A4 - 100 folhas	Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	50.0000	631.6650
Especificação:									
0021	000011059	Cadastro Hiperdia - 100 fls, F.8, c/ 100 fls, AP 75 g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	50.0000	631.6650
Especificação: Cadastro Hiperdia - 100 fls, F.8, c/ 100 fls, AP 75 g, 1 cor									
0022	000145443	Cadastro individual, tamanho A4 com 100 folhas.	Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	100.0000	1.263.3300
Especificação:									
0023	000141527	Carimbo Grande	Consumo	3	110.0000	135.0000	121.6667	10.0000	1.216.6670
Especificação:									
0024	000141528	Carimbo pequeno	Consumo	3	70.0000	89.0000	79.6667	20.0000	1.593.3340
Especificação:									
0025	000141529	Cartão de vacina do Adulto - papel cartão - Tam.: 16x08cm, frente e verso.	Consumo	3	0.8000	1.0000	0.9267	1.000.0000	926.7000
Especificação:									
0026	000145444	Cartão do paciente - Controle de medicamentos PSF Cantinho do Céu, F. 22x15, Cartolina azul, 1 cor.	Consumo	3	1.3000	1.6000	1.4667	50.0000	73.3350
Especificação:									
0027	000145445	Cartão do paciente - Controle de medicamentos PSF Centenário / frente e verso, F. 22x15, Cartolina amarelo, 1 cor.	Consumo	3	1.3000	1.6000	1.4667	50.0000	73.3350
Especificação:									
0028	000145446	Cartão do paciente - Controle de medicamentos PSF Humaitá (escrita verde) / frente e verso, F. 22x15, Cartolina, 1 cor.	Consumo	3	1.3000	1.6000	1.4667	50.0000	73.3350
Especificação:									
0029	000145447	Cartão do paciente - Controle de	Consumo	3	1.3000	1.6000	1.4667	50.0000	73.3350

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 4

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		medicamentos PSF Imbiruçu (escrita azul), F. 22x15, Cartolina azul, 1 cor. Especificação:							
0030	000145448	Cartão do paciente - Controle de medicamentos PSF Morada da Chácara (escrita vermelha tonalidade), frente e verso, F. 22x15, Cartolina azul, 1 cor. Especificação:	Consumo	3	1.3000	1.6000	1.4667	50.0000	73.3350
0031	000145449	Cartão do paciente - Controle de medicamentos PSF Ocidente, F. 22x15, Cartolina verde, 1 cor. Especificação:	Consumo	3	1.3000	1.6000	1.4667	50.0000	73.3350
0032	000145450	Cartão do paciente - Controle de medicamentos PSF Santa Rita (escrita rosa) / frente e verso, F. 22x15, Cartolina, 1 cor. Especificação:	Consumo	3	1.3000	1.6000	1.4667	50.0000	73.3350
0033	000145451	Cartão do paciente - Controle de medicamentos PSF São Manoel (escrita lilás escuro, tonalidade forte) / frente e verso, F. 22x15, Cartolina, 1 cor. Especificação:	Consumo	3	1.3000	1.6000	1.4667	50.0000	73.3350
0034	000145452	Cartão do paciente - Controle de medicamentos PSF Vila Norberto (escrita laranja) / frente e verso, F. 22x15, Cartolina, 1 cor. Especificação:	Consumo	3	1.3000	1.6000	1.4667	50.0000	73.3350
0035	000141539	Cartão Espelho de Vacina DA CRIANÇA- Papel Cartão - tam. 21 X 15cm, cor: 1x1 Especificação:	Consumo	3	0.5600	0.8000	0.6533	1.000.0000	653.3000
0036	000141540	Cartão Família PSF's F.64, cartolina branca, Especificação:	Consumo	3	0.5600	0.8000	0.6533	5.000.0000	3.266.5000

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 5

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		1 cor							
		Especificação:							
0037	000010148	Cartaz formato F4 - Papel Couchê 170 grs. - Tam. 31,5 x 47	Consumo	3	6.2500	7.8000	6.8500	100.0000	685.0000
		Especificação: Cartaz formato F4 - Papel Couchê 170 grs. - Tam. 31,5 x 47							
0038	000141542	Cartaz formato 2 - cor: 4x0	Consumo	3	7.8000	9.0000	8.5667	300.0000	2.570.0100
		Especificação:							
0039	000010149	Cartaz formato F2 - Papel Couchê 170 grs. - Tam. 47x 63 cm	Consumo	3	7.8000	9.0000	8.5667	500.0000	4.283.3500
		Especificação: Cartaz formato F2 - Papel Couchê 170 grs. - Tam. 47x 63 cm							
0040	000141544	Cartaz Grande - Tam.: A2 - Papel 115g - Cor 4x0	Consumo	3	11.5000	15.0000	13.1333	100.0000	1.313.3300
		Especificação:							
0041	000141545	Cartaz Médio - Tam.: A3 - Papel 115g - Cor 4x0	Consumo	3	7.3000	10.0000	8.7333	100.0000	873.3300
		Especificação:							
0042	000141546	Comparecimento ACS, F.65, c/ 100 fls, Super Bonde Amarelo, 1 cor	Consumo	3	4.0000	7.0000	5.3333	300.0000	1.599.9900
		Especificação:							
0043	000011042	Consolidado gestante/controlado peso, F.8, c/ 100fls, Super Bonde Rosa, 1 cor	Consumo	3	11.3000	15.0000	13.0667	200.0000	2.613.3400
		Especificação: Consolidado gestante/controlado peso, F.8, c/ 100fls, Super Bonde Rosa, 1 cor							
0044	000141548	Consolidado Mensal Fornecimento de Sulfato Ferroso/ Acido Fólico (escrita verde), F.8, c/ 100 fls, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	11.3000	15.0000	13.0667	50.0000	653.3350
		Especificação:							
0045	000141549	Consolidado Parcial dos Estratos - LIRA (Supervisores) - Tam.: 19X21 cm. Só frente. Bloco c/ 100 folhas	Consumo	3	6.5000	9.0000	7.5667	1.000.0000	7.566.7000

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 6

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação:									
0046	000010150	Controle / Destino de viagem - Tam.: A4. c/ 100 folhas	Consumo	3	11.3000	14.0000	12.7333	2.000.0000	25.466.6000
Especificação: Controle / Destino de viagem - Tam.: A4. c/ 100 folhas									
0047	000141551	BLOCO DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS FARMÁCIA DE MINAS - Tam.: A4	Consumo	3	11.3000	14.0000	12.7333	2.000.0000	25.466.6000
Especificação:									
0048	000141552	Bloco de Controle de Peso gestante para SISVAN (ACS) , F.10X30, c/ 100 fls, Super Bonde verde, 1 cor	Consumo	3	5.9000	9.0000	7.1333	1.000.0000	7.133.3000
Especificação:									
0049	000141553	Bloco de Controle Médico Individual - frente e verso - Tam.: A4, c/ 100 folhas - Folha Branca	Consumo	3	11.3000	16.0000	13.4000	800.0000	10.720.0000
Especificação:									
0050	000141554	Crachá em papel ap 180 grs. Tam. 12x9 cm. 1X0 cor.	Consumo	3	32.0000	45.0000	37.3333	100.0000	3.733.3300
Especificação:									
0051	000012214	Declaração de comparecimento - Tam.: 15x21cm - c/ 100 folhas	Consumo	3	7.5000	12.0000	9.4667	500.0000	4.733.3500
Especificação: Declaração de comparecimento - Tam.: 15x21cm - c/ 100 folhas									
0052	000010152	Desenvolvimento Pôndero - Estatual (homem e mulher). c/100 folhas - frente e verso - Tam. A4	Consumo	3	11.3000	15.0000	13.0667	500.0000	6.533.3500
Especificação: Desenvolvimento Pôndero - Estatual (homem e mulher). c/100 folhas - frente e verso - Tam. A4									
0053	000141557	Diário de Atualização de Reconhecimento Geográfico - Tam.:A4 - c/ 100 folhas	Consumo	3	11.3000	15.0000	13.0667	500.0000	6.533.3500
Especificação:									
0054	000141558	Diário de Coprospecta e Tratamento -	Consumo	3	11.3000	15.0000	13.0667	500.0000	6.533.3500

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 8

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio		Valor Médio Total	
						Unitário	Quantidade		
0061	000141565	Etiqueta adesiva em cartela p/ fracionamento - Tam. 5 cm x 2,5 cm. OBS.: HORÁRIO COM A DESCRIÇÃO TARDE. Especificação:	Consumo	3	0.4000	0.8000	0.5667	15.000.0000	8.500.5000
0062	000141566	Etiqueta adesiva em cartela p/ fracionamento - Tam. 5 cm X 2,5 cm. OBS.: HORÁRIO COM DESENHO DE UM SOL. Especificação:	Consumo	3	0.4000	0.8000	0.5667	15.000.0000	8.500.5000
0063	000141567	Etiqueta adesiva em cartela p/ fracionamento - Tam. 5 cm x 2,5 cm.BS.: HORÁRIO COM DESENHO DE UMA ESTRELA Especificação:	Consumo	3	0.4000	0.8000	0.5667	15.000.0000	8.500.5000
0064	000141568	Ficha de atendimento odontologico individual c/ 100 folhas - tam A4 Especificação:	Consumo	3	11.9000	14.0000	12.9333	200.0000	2.586.6600
0065	000145457	Ficha/cadastro individual com 100 folhas. Tamanho A4. NASF Especificação:	Consumo	3	11.9000	14.0000	12.9333	500.0000	6.466.6500
0066	000141570	Ficha A - Cadastro Familiar (ACS) - (frente e verso) , F.8, c/ 100 fls, Super Bonde Azul, 1 cor Especificação:	Consumo	3	11.9000	14.0000	12.9333	500.0000	6.466.6500
0067	000141571	Ficha B- DIA , F.8, c/ 100 fls, AP 90g, 1 cor Especificação:	Consumo	3	11.9000	14.0000	12.9333	100.0000	1.293.3300
0068	000141572	Ficha B- GES (escrita vermelha), F.8, c/ 100 fls, AP 90g, 1 cor Especificação:	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	100.0000	1.296.6700
0069	000141573	Ficha B- HAN, F.8, c/ 100 fls, AP 90g, 1 cor Especificação:	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	100.0000	1.296.6700

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 9

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio			
					Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
0070 000141574	Ficha B- TB, F.8, c/ 100fls, AP 90g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	100.0000	1.296.6700
Especificação:								
0071 000141575	Ficha Consolidado anual de Visitas Domiciliares, F.8, AP 75g.	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
Especificação:								
0072 000141576	Ficha Consolidado Parcial - Tam.: 21,5x18,5 cm - Papel 55g - Cor : 1x0	Consumo	3	7.5000	12.0000	9.4667	500.0000	4.733.3500
Especificação:								
0073 000141577	Ficha de acompanhamento Gestante - Bloco 100 folhas, F.8, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
Especificação:								
0074 000141578	Ficha de acompanhamento Saúde da Criança - Bloco 100 folhas, F.8, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
Especificação:								
0075 000141579	Ficha de acompanhamento Saúde da Mulher - Bloco 100 folhas, F.8, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
Especificação:								
0076 000141580	Ficha de acompanhamento Saúde do Homem - Bloco 100 folhas, F.8, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
Especificação:								
0077 000141581	Ficha de Agendamento de Fisioterapia, F.8, c/ 100 fls, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
Especificação:								
0078 000141582	Ficha de atend. odont. individual, c/ 100 folhas, Tam.: a4, nasf	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
Especificação:								
0079 000141583	Ficha de atendimento individual, tam: A4, c/	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	1.500.0000	19.450.0500

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 10

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		100 folhas							
		Especificação:							
0080	000010986	Ficha de atendimento médico diário - Tam.: A4 - c/ 100 fls	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	800.0000	10.373.3600
		Especificação: Ficha de atendimento médico diário - Tam.: A4 - c/ 100 fls							
0081	000141585	Ficha de atividade coletiva, c/ 100 folhas	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
		Especificação:							
0082	000145458	Ficha de atividade coletiva, com 100 folhas. Tamanho A4, NASF	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
		Especificação:							
0083	000141587	Ficha de Cadastramento de Gestante no SISPRENATAL-- 100 fls (frente e verso), F.8, c/ 100 fls, Super Bonde amarelo. 1 cor	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
		Especificação:							
0084	000141588	Ficha de Comprovação visita ACSF, F. 32, c/100 fls, AP 180g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	500.0000	6.483.3500
		Especificação:							
0085	000141589	Ficha de Controle de Medicamentos PSF Cantinho do Céu (frente e verso), F.21,5X14,5, cartolina azul, 1 cor	Consumo	3	8.0000	12.5000	9.8000	500.0000	4.900.0000
		Especificação:							
0086	000141590	Ficha de Controle de Medicamentos PSF Roseiral (escrita rosa) (frente e verso), F.21,5X14,5, cartolina rosa, 1 cor.	Consumo	3	8.0000	17.5000	11.4667	500.0000	5.733.3500
		Especificação:							
0087	000141591	Ficha de Dados de Fisioterapia, Fonoaudiologia e Psicólogo, F.8m c/ 100 fls, 1 cor	Consumo	3	12.0000	16.5000	13.8000	500.0000	6.900.0000
		Especificação:							

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
0088	000141592	Ficha de Identificação do Perfil Ocupacional (frente e verso), F.18, c/ 100 fls, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	8.0000	11.9000	9.6000	200.0000	1.920.0000
Especificação:									
0089	000141593	Ficha de procedimentos, c/ 100 folhas	Consumo	3	12.0000	14.0000	12.9667	200.0000	2.593.3400
Especificação:									
0090	000141594	Ficha de procedimentos, c/ 100 folhas, Tam.: a4. nasf	Consumo	3	12.0000	13.5000	12.8000	600.0000	7.680.0000
Especificação:									
0091	000141595	Ficha de vacinação Antirrábica - Tam.: 22x7cm, papel 75g, Cor: 1x0	Consumo	3	8.0000	9.5000	8.8000	500.0000	4.400.0000
Especificação:									
0092	000141596	Ficha de Visita Domiciliar / AGENTE DE ENDEMIAS- tam.: 15x10cm - só frente - Bloco c/ 100 folhas.	Consumo	3	8.0000	9.5000	8.8000	200.0000	1.760.0000
Especificação:									
0093	000141597	Ficha do PSF- Controle de Medicamentos PSF Centenário (frente e verso), F.21,5X14,5, cartolina amarelo, 1 cor	Consumo	3	1.4000	2.0000	1.6333	200.0000	326.6600
Especificação:									
0094	000141598	Ficha do PSF- Controle de Medicamentos PSF Imbiruçu (escrita azul) (frente e verso), F.21,5X14,5, cartolina, 1 cor	Consumo	3	1.4000	2.0000	1.6333	200.0000	326.6600
Especificação:									
0095	000141599	Ficha do PSF- Controle de Medicamentos PSF Ocidente (frente e verso), F.21,5X14,5, cartolina verde, 1 cor	Consumo	3	1.4000	2.0000	1.6333	200.0000	326.6600
Especificação:									
0096	000141600	Ficha do PSF- Controle de Medicamentos PSF Santa Rita (escrita rosa) (frente e verso), F21,5X14,5, cartolina , 1 cor	Consumo	3	1.4000	2.0000	1.6333	200.0000	326.6600

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 12

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação:									
0097	000141601	Ficha do PSF- Controle de Medicamentos PSF São Manoel (escrita lilás) (frente e verso), F.21,5X14,5, cartolina, 1 cor	Consumo	3	1.4000	2.0000	1.6333	200.0000	326.6600
Especificação:									
0098	000141602	Ficha do PSF- Controle de Medicamentos PSF Vila Norberto (escrita laranja)(frente e verso), F.21,5X14,5, cartolina, 1 cor	Consumo	3	1.4000	2.0000	1.6333	200.0000	326.6600
Especificação:									
0099	000141603	Ficha do PSF- de Medicamentos PSF Humaitá (escrita verde) (frente e verso), F.21,5X14,5, cartolina, 1 cor.	Consumo	3	1.4000	2.0000	1.6333	200.0000	326.6600
Especificação:									
0100	000141604	Ficha do PSF-Controle de Medicamentos PSF Morada da Chácara (escrita vermelha)(frente verso, F.21,5X14,5, cartolina, 1 cor.	Consumo	3	1.4000	2.0000	1.6333	200.0000	326.6600
Especificação:									
0101	000141605	Ficha Familiar PSF Cantinho do Céu (cartão azul), F.32X22, cartolina azul, 1 cor	Consumo	3	1.4000	2.0000	1.6333	200.0000	326.6600
Especificação:									
0102	000141606	Ficha Familiar PSF Centenário, F.32X22, cartolina amarelo, 1 cor	Consumo	3	1.7900	2.2000	1.9633	200.0000	392.6600
Especificação:									
0103	000141607	Ficha Familiar PSF Humaitá (escrita verde escuro, tonalidade forte), F.32X22, cartolina, 1 cor	Consumo	3	1.7900	2.2000	1.9633	200.0000	392.6600
Especificação:									
0104	000141608	Ficha Familiar PSF Imbiruçu (escrita verde escuro), F.32X22, cartolina, 1 cor	Consumo	3	1.7900	2.2000	1.9633	200.0000	392.6600

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 13

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação:									
0105	000141609	Ficha Familiar PSF Morada da Chácara (escrita cor vermelha tonalidade forte), F.32X22, cartolina, 1 cor	Consumo	3	1.7900	2.2000	1.9633	200.0000	392.6600
Especificação:									
0106	000141610	Ficha Familiar PSF Ocidente, F.32X22, cartolina verde, 1 cor	Consumo	3	2.3000	2.9000	2.5667	100.0000	256.6700
Especificação:									
0107	000141611	Ficha Familiar PSF Roseiral (cartão Rosa, tonalidade forte), F.32X22, cartolina rosa, 1 cor	Consumo	3	2.3000	2.9000	2.5667	100.0000	256.6700
Especificação:									
0108	000141612	Ficha Familiar PSF Santa Rita (escrita rosa Pink, escuro). F.32X22, cartolina, 1 cor	Consumo	3	2.3000	2.9000	2.5667	100.0000	256.6700
Especificação:									
0109	000141613	Ficha Familiar PSF São Manoel (escrita Lilás escuro), F. 32X22, cartolina, 1 cor	Consumo	3	2.3000	2.9000	2.5667	100.0000	256.6700
Especificação:									
0110	000141614	Ficha Familiar PSF Vila Norberto (escrita cor laranja, tonalidade forte), F.32X22, cartolina, 1 cor	Consumo	3	2.3000	2.9000	2.5667	100.0000	256.6700
Especificação:									
0111	000141615	Ficha Individual de Acompanhamento Bolsa Família, F.18, cartolina, 1 cor	Consumo	3	2.3000	2.9000	2.5667	100.0000	256.6700
Especificação:									
0112	000141616	Ficha para Controle da Geladeira-Termômetro de máxima e mínima-Tam.: A4, c/ 100 folhas.	Consumo	3	11.9000	14.0000	12.9333	100.0000	1.293.3300
Especificação:									
0113	000141617	Ficha Resumo do Boletim de Campo e	Consumo	3	11.9000	14.0000	12.9333	100.0000	1.293.3300

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 14

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		Laboratório - LIRA . Tam.: 19x21cm. Só frente. Bloco c/ 100 folhas							
Especificação:									
0114	000141618	Ficha Solicitação CRIE - Tamanho: 10x7,5 cm - Papel 55g - Cor 1x0	Consumo	3	3.5000	5.5000	4.5000	100.0000	450.0000
Especificação:									
0115	000141619	Fichas de visita domiciliar / nasf tam.: a4 , c/ 100	Consumo	3	11.9000	13.0000	12.6000	500.0000	6.300.0000
Especificação:									
0116	000141620	Fichas de visita domiciliar / nsf tam.: a4 , c/ 100	Consumo	3	11.9000	13.0000	12.6000	100.0000	1.260.0000
Especificação:									
0117	000141621	Folder dobrado (5trabalhos diferentes) - F.16 couchê 115g.	Consumo	3	0.4900	1.8000	0.9833	15.000.0000	14.749.5000
Especificação:									
0118	000141622	Folder em papel couchê 170 g - Tam.: F18-15x21cm - cor: 4x2 c/ 2 dobras.	Consumo	3	0.4900	0.8000	0.6500	15.000.0000	9.750.0000
Especificação:									
0119	000141623	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 170 grs - Tam. A4 - 4X4 CORES - C/ 3 DOBRAS.	Consumo	3	0.8500	1.1000	0.9567	15.000.0000	14.350.5000
Especificação:									
0120	000010157	Folder em papel couchê 170 g - Tam.: A4 - cor: 4x4	Consumo	3	0.8500	1.1000	0.9567	15.000.0000	14.350.5000
Especificação:		Folder em papel couchê 170 g - Tam.: A4 - cor: 4x4							
0121	000141827	BANER 80 X 1.20 CM	Consumo	3	149.0000	160.0000	153.0000	200.0000	30.600.0000
Especificação:									
0122	000141828	BANER 80 X 1.60 CM	Consumo	3	200.0000	215.0000	207.6667	200.0000	41.533.3400
Especificação:									
0123	000141625	Folha de Prescrições e relatório de	Consumo	3	1.5000	12.9000	8.8000	100.0000	880.0000

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		enfermagem, frente e verso - Tam.: A4 - c/ 100 folhas.							
Especificação:									
0124	000141626	Fundo Alvará - Tam.: A4 - Papel 180g - Cor: 4x0	Consumo	3	2.3000	3.0000	2.6000	500.0000	1.300.0000
Especificação:									
0125	000141627	Guia de referência e contra - referência . Tam.: A4 - C/ 100 folhas - frente e verso.	Consumo	3	12.0000	13.5000	12.8000	50.0000	640.0000
Especificação:									
0126	000141628	Idade de Primeira Consulta bloco 100 fls, F.8, c/ 100 fls, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	13.5000	12.8000	50.0000	640.0000
Especificação:									
0127	000141629	Impressos educativos AP 75 F.8, c/ 100fls, 1 cor	Consumo	3	12.0000	13.5000	12.8000	300.0000	3.840.0000
Especificação:									
0128	000141630	Laudo médico de alto custo - Tam.: A4, c/ 100 folhas - frente e verso.	Consumo	3	12.0000	13.5000	12.8000	300.0000	3.840.0000
Especificação:									
0129	000141631	Laudo médico para emissão de AIH - Tam.: A4 -30x3vias carbonadas.	Consumo	3	12.0000	13.5000	12.8000	1.000.0000	12.800.0000
Especificação:									
0130	000141632	Levantamento rápido de Índice do Aedes Aegypti - LIRA - TAM.: 18x21 cm, c/ 100 fls	Consumo	3	12.0000	13.5000	12.8000	50.0000	640.0000
Especificação:									
0131	000141633	Mapa Diário Fornecimento de Sulfato Ferroso/ Acido Fólico , F.8, c/ 100 fls, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	13.5000	12.8000	100.0000	1.280.0000
Especificação:									
0132	000141634	Marcação de Preventivo, F.8X11, c/100 fls,	Consumo	3	3.9000	6.0000	4.8000	500.0000	2.400.0000

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 16

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		AP 75g, 1 cor							
0133	000141635	Monitorização das doenças diarreicas agudas - planilha de casos - Tam.: A4 -, c/ folhas.	Consumo	3	12.0000	13.5000	12.8000	500.0000	6.400.0000
		Consumo							
0134	000141636	Ordem de viagem - Tam.: 16x16 cm - c/ 100 folhas.	Consumo	3	8.0500	9.0000	8.4500	800.0000	6.760.0000
		Consumo							
0135	000141637	Panfleteo - Tam.: A5 - Papel 115- Cor 1x1	Consumo	3	0.5900	1.8000	1.0167	10.000.0000	10.167.0000
		Consumo							
0136	000141638	Panfleteo em papel AP 75 grs. Tam. F18 (15X21) - 4X0 CORES.	Consumo	3	0.5900	0.8000	0.6833	5.000.0000	3.416.5000
		Consumo							
0137	000141639	Panfleteo em papel ap 75 grs. Tam. F18 (15X21) - 4X4 CORES.	Consumo	3	0.5900	0.8000	0.6833	10.000.0000	6.833.0000
		Consumo							
0138	000141640	Panfletos 15x21 - cor: 4x0.	Consumo	3	0.5900	0.8000	0.6833	10.000.0000	6.833.0000
		Consumo							
0139	000010161	Panfletos 15x21 - cor: 4x4	Consumo	3	0.5900	0.8000	0.6833	10.000.0000	6.833.0000
		Consumo							
0140	000141642	Prontuário de Saúde da Família (2 fls frente e verso), F.8, c/ 100fls, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	12.0000	13.2000	12.7000	600.0000	7.620.0000
		Consumo							
0141	000141643	Prontuário Médico - frente e verso - Tam.: A4 - c/ 100 folhas.	Consumo	3	12.0000	13.2000	12.7000	1.000.0000	12.700.0000
		Consumo							
0142	000141644	Protocolo Denúncia Sanitária - Tam.: A4 - Papel 75g - Cor: 1x0	Consumo	3	12.0000	13.2000	12.7000	50.0000	635.0000
		Consumo							

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 17

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação:									
0143	000141645	Protocolo Inspeção Sanitária - Tam.: A4 - Papel 75g - Cor: 1x0	Consumo	3	12.0000	13.2000	12.7000	100.0000	1.270.0000
Especificação:									
0144	000141646	Receituário Azul - Bloco c / 50 páginas.	Consumo	3	5.8000	7.0000	6.3333	1.000.0000	6.333.3000
Especificação:									
0145	000141648	Receituário B12, F.15,5X19, c/ 50 fls, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	5.8000	7.0000	6.3333	200.0000	1.266.6600
Especificação:									
0146	000141649	Receituário Branco - Tam.: 15x21 cm - c/ 100 folhas.	Consumo	3	5.8000	7.0000	6.3333	4.500.0000	28.499.8500
Especificação:									
0147	000141650	Receituário Controle Especial - Tam.: 15x20 cm - c/ 3 vias carbonadas - 30x3.	Consumo	3	17.5000	18.6000	18.2000	2.500.0000	45.500.0000
Especificação:									
0148	000141651	Registro diário de UBV- Tam.: Tam.: A4, Papel 75g, Cor 1x0	Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	50.0000	631.6650
Especificação:									
0149	000011011	Registro Diário do Serviço Antivetorial - Tam.: A4 - frente e verso. Bloco c/ 100 folhas.	Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	50.0000	631.6650
Especificação: Registro Diário do Serviço Antivetorial - Tam.: A4 - frente e verso. Bloco c/ 100 folhas.									
0150	000141653	Relatório de visita domiciliar / CP- tam. A4 c/ 100 fls.	Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	400.0000	5.053.3200
Especificação:									
0151	000141654	Relatório de Vista Domiciliar - ACS , F.8, c/ 100 fls, Super Bonde amarelo, 1 cor.	Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	400.0000	5.053.3200
Especificação:									
0152	000141655	Requisição / Resultados de Exames - Tam.: 15x21 - só frente.	Consumo	3	8.0000	9.0000	8.6333	300.0000	2.589.9900

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 18

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação:									
0153	000141656	Requisição de exame citopatológico - Colo do Útero - C/ 100 folhas - frente e verso - Tam.: A4 - escrita na cor rosa.	Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	500.0000	6.316.6500
Especificação:									
0154	000141657	Requisição de Exames, Tam.: 16x11cm, c/ 100 folhas	Consumo	3	8.0000	9.0000	8.6333	800.0000	6.906.6400
Especificação:									
0155	000141658	Requisição de Mamografia - frente e verso - Tam.: A4 - c/ 100 folhas - escrita na cor rosa.	Consumo	3	12.5000	13.0000	12.8000	500.0000	6.400.0000
Especificação:									
0156	000141659	Requisição de Mamografia (frente e verso) escrita verde, F.8, c/ 100 fls, AP 75g, 1 cor	Consumo	3	12.5000	13.0000	12.8000	200.0000	2.560.0000
Especificação:									
0157	000141660	Requisição de Material / Serviço - Tam.: 14x20 cm - c/ 100 folhas.	Consumo	3	8.5000	9.0000	8.8000	50.0000	440.0000
Especificação:									
0158	000141661	Resumo Semanal do Serviço Antivetorial - Tam.: A4 - Só frente . Bloco c/ 100 folhas	Consumo	3	12.0000	13.0000	12.6333	300.0000	3.789.9900
Especificação:									
0159	000141662	Rótulo de tubo para larvas c/ 100 - Tam.: 10x7,5cm - Cor:1x0	Consumo	3	7.9000	9.0000	8.4667	150.0000	1.270.0050
Especificação:									
0160	000141663	Termo de Orientação Dengue- ACS carbonada (2 vias) e enumerada, F.16, bloco c/ 2x50fls carbonada, 1 cor	Consumo	3	11.9000	13.0000	12.6000	600.0000	7.560.0000
Especificação:									
0161	000141664	Envelope de prontuário, abertura pelo maior lado	Consumo	3	1.3500	2.0000	1.6167	5.000.0000	8.083.5000

UF: MG
Município: MUTUM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 19

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000145 - 2022 Elaborada por: LUANA VIEIRA
Data de Início: 17/11/2022 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item Data da Apuração: 17/11/2022
Objeto: 000706 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Mutum-MG.

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
Especificação:									
0162	000145459	Cartilha 15x21, formato Brochura, 05 folhas + capa, COLORIDA, folha fina.	Consumo	3	5.9000	6.8000	6.3000	1.000.0000	6.300.0000
Especificação:									
0163	000145460	Cartilha 15x21, formato brochura, 03 folhas + capa, COLORIDA, folha fina.	Consumo	3	5.9500	6.8000	6.3167	1.000.0000	6.316.7000
Especificação:									
Total Geral				1.777.2600	2.117.4000	1.941.0335			
							Total Geral do Valor Mínimo:	830.959.0000	
							Total Geral do Valor Médio:	942.478.8616	
							Total Geral do Valor Máximo:	1.079.265.0000	

Observações: